CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 010/2025 – VARGEM GRANDE DO SUL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 010/2025 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de Jardineiro (V.
G. do Sul), Motorista (V. G. do Sul), Operador de Máquinas (V. G. do Sul) e Pedreiro (V. G. do Sul) em que foram considerados
APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital
Nº 010/2025.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo (V. G. do Sul), Serviços Gerais (V. G. do Sul) e Vigia (V. G. do Sul) em que foram considerados APROVADOS os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 010/2025.

III – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física para os empregos de Serviços Gerais (V. G. do Sul) e Vigia (V. G.
do Sul) some a nota dos 2 testes aplicados e divida por 2.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o Nº de Inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Municipio de Vargem Grande do Sul e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

3 - O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 22/08/2025 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Municipio de Vargem Grande do Sul e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de agosto de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (V. G. DO SUL)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27600212 Márcio Alves Cardoso Júnior 95,0 20/12/1998
2 27600243 Nathalia Cristina Lopes 90,0 20/08/1984
3 27600107 Pâmela Ramalho de Oliveira 85,0 24/03/1988
4 27600174 Ana Lígia dos Santos 85,0 18/02/2005
5 27600238 Matheus Othero Moreira 85,0 15/08/2006
6 27600272 Weslei Henrique da Silva 80,0 01/03/1990
7 27600241 Meiriane Cristina da Costa Silva Ribeiro 80,0 21/09/1993
8 27600318 Daiane Cristina de Oliveira 80,0 23/12/1995
9 27600072 Elisabete Amelia Ambrosio 80,0 22/02/1998

10 27600199 Isabella Karoline Gaspar Marçal Gonçalves 80,0 04/12/2002
11 27600294 Kauan Vinicius Alaion de Oliveira 80,0 29/12/2002
12 27600144 Aline Luiza Carozi 75,0 03/02/1990
13 27600295 Sara Raquel Gomes 75,0 13/10/1990
14 27600036 Carla Eduarda de Jezus Eugênio da Silva 75,0 20/04/1992
15 27600028 Gabriela Aparecida Scalfo 75,0 09/03/1996
16 27600056 Marina Soares da Silva 75,0 29/08/1999

 2

17 27600235 Tatiana Cristina Alexandre 70,0 04/03/1995
18 27600009 Carina Longo Cacioli 65,0 16/01/1981
19 27600039 Robson Armando Silva 65,0 13/05/1985
20 27600343 Bárbara de Oliveira Sportello 65,0 31/10/2003
21 27600349 Juliana Katia da Silva Pedro 50,0 07/10/1981
22 27600359 Regiane Aparecida Lopes 50,0 29/07/1985

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (V. G. DO SUL)

27600014 27600051 27600094 27600112 27600151 27600203 27600234 27600286 27600333
27600019 27600058 27600097 27600118 27600153 27600211 27600237 27600307 27600341
27600035 27600077 27600100 27600133 27600165 27600220 27600239 27600309 27600360
27600047 27600081 27600101 27600136 27600191 27600227 27600252 27600324 27600361
27600048 27600084 27600109 27600148 27600196 27600229 27600261 27600330 27600369

Mogi Guaçu, 15 de agosto de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL